UBND HUYỆN CỜ ĐỎ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

cỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24 /PGDĐT
V/v rà soát, báo cáo danh sách viên chức

đủ điều kiện thi thăng hạng hoặc  xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp

Cờ Đỏ, ngày 18 tháng 01 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học và trung

học cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 61/SNV-CCVC ngày 12 tháng 01 năm 2016 của Sở

Nội vụ thành phố Cần Thơ về việc phối hợp rà soát, báo cáo danh sách viên

chức đủ điều kiện thi thăng hạng hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp;

Thực hiện Công văn số 58/UBND-NV ngày 13 tháng 01 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân huyện Cờ Đỏ về việc rà soát báo cáo danh sách viên chức đủ

điều kiện thi thăng hạng hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ đề nghị Hiệu trưởng các trường

trực thuộc rà soát, báo cáo danh sách viên chức đủ điều kiện thi thăng hạng hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp (theo mẫu đính kèm).

* Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 23/01/2016.

Báo cáo gửi về bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện theo địa chỉ nguyenminhthanh@cantho.edu.vn. Quá thời hạn nêu trên đơn

vị không nộp báo cáo, coi như đơn vị không có đối tượng đủ điều kiện thi thăng

hạng hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp.

Đề nghị các đơn vị báo cáo đúng thời gian trên để Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện tổng hợp báo cáo các cấp kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Nghị

mailto:nguyenminhthanh@cantho.edu.vn

		2016-01-18T11:39:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ<phonggdcodo@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!